ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2021 г.                                                                                              № 7/56-5

О  перечне организаций, индивидуаль-
ных предпринимателей, которые вправе
выполнять работы или оказывать услуги
по изготовлению печатных предвыборных
агитационных материалов, предоставлять
эфирное время в эфире средств массой
информации на выборах депутатов Совета
депутатов городского округа Семеновский
Нижегородской области третьего созыва

        Территориальная избирательная комиссия городского округа Семеновский
Нижегородской  области,   исполняющая  в  соответствии  с  постановлением
избирательной  комиссии  Нижегородской  области  от  04  июня  2013  года  №
053/668  –  5  «О  возложении  полномочий   избирательной  комиссии
муниципального  образования  городской  округ  Семеновский  Нижегородской
области  на  территориальную  избирательную  комиссию  городского  округа
Семеновский»  полномочия  избирательной  комиссии  муниципального
образования  городской округ Семеновский Нижегородской области по выборам
депутатов Совета депутатов городского округа Семеновский второго созыва,
рассмотрев  опубликованные  и  представленные  в  территориальную
избирательную  комиссию  городского  округа  Семеновский   организациями,
индивидуальными предпринимателями, выполняющими работы (оказывающими
услуги)  по  изготовлению  предвыборных  агитационных  материалов,
предоставлению   эфирного  времени  в  эфире  средств  массой  информации
сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условий оплаты
их работ (услуг)        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять  к  сведению  Перечень  организаций,  индивидуальных
предпринимателей, которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по
изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов, предоставлять
эфирное  время  в  эфире  средств  массой  информации на   выборах  депутатов
Совета  депутатов  городского  округа  Семеновский  Нижегородской  области
третьего созыва (прилагается).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель ИКМО   В.П.Пискунов

Секретарь ИКМО                                                                         С.Ю. Шилова

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной комиссии
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 23 июля 2021 года №7/56-5

Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей,
которые вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению

печатных предвыборных агитационных материалов, предоставлять эфирное
время в эфире средств массой информации

на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Семеновский
Нижегородской области третьего созыва

№
п/п

Наименование
организации, ИП

Адрес

1.
ИП Карабут Валерий
Геннадьевич

Юридический адрес: 603014, Нижний Новгород,
ул. Безрукова, д. 1, кв. 13;
т. 8-9101456062

2. ООО «Радио родных дорог»
Юридический адрес: 428018, Чувашская Республика,
г. Чебоксары, ул. Нижегородская, д.6,стр.2, пом.5,
т. 8-9373983526

3. ООО «Горизонт»
Юридический адрес: 603000, г. Нижний Новгород,
ул. Костина, д.3, пом.П61, к.19,
т. (831) 211-80-17, 8-8003008497

4. ООО «Фаворит»
Юридический адрес: 603123, г. Нижний Новгород,
ул. Южное шоссе, д.17, кв. 74
т. 8-9200649505

5.
АНО «Редакция газеты
«Семеновский вестник»

Юридический адрес:606650, г. Семенов
Нижегородской области, ул. Р.Люксембуог, д.8
т.:8(83162) 5-27-56, 5-23-33

6.
ЗАО «НИЖЕГОРОДСКАЯ
РАДИОЛАБОРАТОРИЯ»

Юридический адрес: 603000, Нижний Новгород,
ул. Б.Покровская, д.60, офис 46
т. 8-831-412-80-80

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ